APERITIFS

Fino La Ina
Campari
VVermouth Padré & Co. Reserva Especial

Vermouth Izaguirre Blanc i Vermell
Ricard

Verre de Sangria

Sangria de vin 1I.

Tisana de Cava 1l.

Oporto Dow's Tawny 103, Ruby
Oporto Dow's Vintage 12a

EAU ET SODA

Font Vella % I.
Imperial avec gazeuse % |.

San Pellegrino % .

Schweppes (Tonique, orange et citron)

Pepsi / Pepsi Max

Aquarade

7'up

Lipton Ice Tea

Jus Granini (péche, ananas, orange et tomate)

BIERES

Barril San Miguel Canya

Barril San Miguel 0'50 I.

Barril Radler San Miguel Canya
Barril Radler San Miguel 0,50 I.
San Miguel sans gluten

San Miguel Radler 0'0

Mahou 0'0 Tostada

San Miguel especial

Estrella Damm

Mahou Cinco Estrellas

Mahou Maestra

Alhambra Reserva 1925

VERRES VINS ET CAVA

Verre de vin DO Emporda

Verre de vin DO Catalunya

Verre de vin blanche DO Rueda
Verre de vin rouge DOC Rioja

Verre de vin effervescent Corpinnat
Verre de Champagne

Vermouth Padré & Co. Blanc Reserva i Daurat Amarg Suau

4,00 €
6,80 €
6,00 €
5,50 €
5,00 €
6,80 €
5,00 €

18,00 €
22,00 €

4,50 €

350 €
3,80 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
2,80 €

3,25€
5,00 €
350 €
5,00 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
395€
4,10 €

3,70 €
3,10 €
3,75 €
4,00 €
510 €
850€

LES VOLTES

DE CALELLA

LES CLASSIQUES

Café

Café avec glace

Noissette

Trifasic

Café arrosé

Café au lait

Americain

Infusions La Flor de Tisana

SPECIAUX

Capuccino
Cafeé Irlandais

by ES PORTAL

CAFES ET INFUSIONS

2,40 €
2,65 €
2,55 €
3,15 €
290 €
2,75 €
2,65€
2,65 €

3,65€
8,75€

BRANDY / COGNAC

Prix verre

Magno

Torres 5

Mascaro

Carlos |

Cardenal Mendoza

1866

Hennesy

Armagnac Dartigalongue
Calvados Pére Magloire

VODKA

Prix verre

Smirnoff N°21
Absolut

4,80 €
4,80 €
8,10 €
8,10 €
810 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €
9,00 €

7,50 €
7,50 €

Prix avec TVA comprise

ROM

Prix verre

Pujol 5,50 €
Bacardi 6,50 €
Capitan Morgan Spiced Gold 6,50 €
Cacique Anejo 7,50 €
Santa Teresa Afejo Gran Reserva 7,50 €
Habana 7a 9,00 €
Cacique 500 Gran Reserva 9,00 €
Matusalem Anejo 9,00 €
Zacapa Centenario 23 12,00 €

WHISKY

Prix verre

Jameson 7,00 €
Johnnie Walker Red Label 7,00 €
Ballantine's 7,00 €
J&B Blended Scotch 7,00 €
Jack Daniel's 9,00 €
Cardhu Single Malt Scotch 9,00 €
Glewfidish 12 a 9,00 €
Bulleit Bourbon Frontier 5,00 €
J&B Reserva 15 a 12,00 €
The Glenrothes 12,00 €
Mc Allan 12a 12,00 €
Ardbeg 10a 12,00 €
Tokinoka Blended 16,00 €

COCTAILS

Negroni 8,00 €
Bloody Mary 10,00 €
Splitz Apperol 9,00 €
Mojito 10,00 €
Mojito Sense Alcohol 8,00 €
San Francisco 10,00 €
San Francisco sans alcool 8,00 €
Pina Colada 10,00 €

GIN TONICS

PREMIUM 15,00 €
Gin Mare

G'Vine

Hendrick's

Jinzu Gin

Monkey 47

SELECT 13,00 €
Tanqueray Ten

Tanqueray Flor de Sevilla

Bulldog

Bombay Saphire

Nut

Martin Miller's

NORMAL 11,00 €
Seagram's

Tanqueray

Nut Basic

Gordon's Pink

AUTRES LIQUEURS

Gouttes

Grappa Libarna Invenchiatta 4,50 €
Orujo Pazo de Senorans (blanc, herbes) 4,50 €
Orujo Ruavieja (blanc, herbes) 3,70 €
Ratafia Russet 3,75 €
Pacharan Baines 385€
Creme de Whisky Bailey's 385€
Liqueur de péche / pomme 3,00 €
Liqueur de Creme Catalane 3,00 €
Frangelico 3,50 €
Limoncello Villamassa 3,75 €

AUTRES LIQUEURS AVEC GLACE

Ratafia Russet 4,60 €
Pacharan Baines 5,60 €
Créme de Whisky Bailey's 5,60 €
Licor 43 4,50 €
Malibd 3,70 €
Cointreau 4,50 €
Ponche Caballero 4,50 €
Liqueur de péche / pomme 4,50 €
Liqueur de Créme Catalane 4,50 €
Frangelico 550 €
Limoncello Villamassa 4,60 €
Anis del Mono Doux 4,00 €
Marie Brizard 4,00 €
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